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Resultados

Informacion del evento Raceczech Most - volne jizdy
Circuito Autodrom Most
Fecha 04/05/2021
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 79
Mejor tiempo del evento 01:38.880
Media del dia 01:59.786
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 02:04.858
Tiempo medio grupo D 02:18.531
Pilotos en grupo C 16
Mejor tiempo grupo C 01:50.257
Tiempo medio grupo C 01:58.610
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:54.130
Tiempo medio grupo B 01:59.419
Pilotos en grupo A 23
Mejor tiempo grupo A 01:38.880
Tiempo medio grupo A 01:50.876
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 01:57.390
Tiempo medio grupo INS 01:58.424




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Loriscresson A 01:38.880 [ 01:38.880 | 00:00.000 | 00:20.906 | 00:00.000 | 00:11.996 3
Blindaniel A 01:44.071 [ 00:05.191 | 00:05.191| 00:15.715| 00:05.191 | 00:06.805 3
Hlavacekmilos A 01:47.281 [ 00:03.210| 00:08.401 | 00:12.505 | 00:08.401 | 00:03.594 5
Stepanekmichal A 01:47.489 [ 00:00.208 | 00:08.609 | 00:12.296 | 00:08.609 | 00:03.386 4
Svobodatomas C 01:50.257 | 00:02.768 | 00:11.377 | 00:09.528 | 00:00.000 | 00:08.352 5
Riedelsebastian A 01:51.227 | 00:00.969 | 00:12.347 | 00:08.558 | 00:12.347 | 00:00.351 1
Hornychpetr A 01:51.700 [ 00:00.472 | 00:12.820 | 00:08.085] 00:12.820 | 00:00.824 5
Ulkowskigrzegorz A 01:52.440 [ 00:00.739 | 00:13.560 | 00:07.346 | 00:13.560 | 00:01.563 2
Cervenystepan A 01:52.565 | 00:00.125| 00:13.685] 00:07.221 | 00:13.685 | 00:01.688 4
Pikaljiri A 01:53.124 | 00:00.559 | 00:14.244 | 00:06.662 | 00:14.244 | 00:02.247 3
Brozdavid A 01:53.256 [ 00:00.131 | 00:14.376 | 00:06.530 | 00:14.376 | 00:02.379 4
Jandafrantisek A 01:53.950 [ 00:00.694 | 00:15.070| 00:05.836 | 00:15.070 | 00:03.073 3
Barnatdavid B 01:54.130 [ 00:00.180 | 00:15.250| 00:05.656 | 00:00.000 | 00:05.289 1
Kocismartin B 01:55.189 | 00:01.058 | 00:16.309 | 00:04.597 | 00:01.058 | 00:04.230 1
Nezdaravladislav A 01:55.373 | 00:00.184 | 00:16.493 | 00:04.413 | 00:16.493 | 00:04.496 4
Dittmanntino C 01:56.543 [ 00:01.169| 00:17.663 | 00:03.243 | 00:06.285 | 00:02.067 2
Podrabskymichal C 01:57.186 | 00:00.643 | 00:18.306 | 00:02.599 | 00:06.928 | 00:01.423 5
Mrstikjan B 01:57.346 [ 00:00.160 | 00:18.466 | 00:02.439 | 00:03.216 | 00:02.072 3
Kabourektomas INS 01:57.390 [ 00:00.043 | 00:18.510] 00:02.396 | 00:00.000 | 00:01.034 3
Hovorkajiri B 01:58.135[ 00:00.744 | 00:19.255] 00:01.651 | 00:04.004 | 00:01.284 1
Demianiukprzemyslawy B 01:58.438 [ 00:00.303 | 00:19.558| 00:01.348 | 00:04.307 | 00:00.981 1
Tymlrudolf B 01:58.585 [ 00:00.147 | 00:19.705] 00:01.200 | 00:04.455 | 00:00.833 3
Wautersjimmy C 01:58.763 [ 00:00.177 | 00:19.883 | 00:01.022 | 00:08.505 | 00:00.153 2
Sajnerrobert B 01:59.384 [ 00:00.621 | 00:20.504 | 00:00.401 | 00:05.254 | 00:00.034 4
Malypetr INS 01:59.459 [ 00:00.074 | 00:20.579] 00:00.326 | 00:02.069 | 00:01.034 1
Dvorakmichal A 02:00.028 [ 00:00.568 | 00:21.148| 00:00.242 | 00:21.148 | 00:09.152 2
Stryglvaclav B 02:00.173 | 00:00.144 | 00:21.293 | 00:00.387 | 00:06.043 | 00:00.754 3
Kerstenfelix B 02:01.255 [ 00:01.081 | 00:22.375] 00:01.468 | 00:07.124 | 00:01.835 1
Neuhaeusserbjoern | C 02:01.292 [ 00:00.037 | 00:22.412 ] 00:01.505| 00:11.034 [ 00:02.681 4
Lambertjan C 02:01.518 | 00:00.226 | 00:22.638| 00:01.732 | 00:11.260 | 00:02.908 4
Vitekpetr B 02:02.551 | 00:01.032 ] 00:23.671| 00:02.764 | 00:08.420 | 00:03.131 2
Luckiewiczmichal B 02:02.756 [ 00:00.205 | 00:23.876 | 00:02.969 | 00:08.625 | 00:03.336 3
Dvorskyrostislav C 02:04.708 | 00:01.952 | 00:25.828 | 00:04.922 | 00:14.450 | 00:06.098 1
Kavalekpatrik D 02:04.858 | 00:00.150 | 00:25.978 | 00:05.072 | 00:00.000 | 00:13.672 4
Veleradek B 02:05.086 [ 00:00.227 | 00:26.206 | 00:05.299 | 00:10.955 | 00:05.666 2
Marazekerik D 02:05.129 [ 00:00.043 | 00:26.249 | 00:05.343 | 00:00.271 | 00:13.401 3
Skvortomas D 02:06.751 [ 00:01.621 | 00:27.871 | 00:06.964 | 00:01.892| 00:11.780 4
Molnartomas D 02:13.611 [ 00:06.860 | 00:34.731| 00:13.824 | 00:08.752 | 00:04.920 3
Cernyjiri D 02:14.291 [ 00:00.680 | 00:35.411 | 00:14.504 | 00:09.432 | 00:04.240 3
Simbovskyvaclav D 02:28.648 | 00:14.357| 00:49.768 | 00:28.862 | 00:23.790 | 00:10.117 3
Souflmichal D 02:56.429 [ 00:27.780 | 01:17.549 ] 00:56.642 | 00:51.570 | 00:37.897 1
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